

Górzno, dnia 17.04.2025 r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA
Centrum Rehabilitacji w Górznie
Górzno 63
64-120 Krzemieniewo

Do Wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIA NR 8

W odpowiedzi na złożone zapytanie, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu **15.04.2025** r. dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym – bez negocjacji art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2025/BZP 00169225/01, nazwa zamówienia: **„Przebudowa z rozbudową i zmianą sposobu użytkowania budynku gospodarczego na potrzeby ośrodka dziennego dla dzieci z zaburzeniami wieku rozwojowego oraz dla osób dorosłych”**, na podstawie art. 284 ust. 2 w/w ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie pozycji w przedmiarze branży instalacyjnej 1.2 Urządzenia sanitarne – wpusty ściekowe, podłogowe, liniowe. Brak tych elementów na rysunkach, natomiast zlokalizowane zostały wpusty punktowe przy pisuarach, których brak w przedmiarze. Prosimy o jednoznaczne określenie, które wpusty należy przyjąć i w jakich ilościach?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż pozycja odwodnienia liniowego dotyczy pomieszczenia natrysku. Natomiast, punktowe odwodnienie w pomieszczeniach pisuarów zostanie dodane do skorygowanego przedmiaru robót instalacyjnych branży sanitarnej. Skorygowany przedmiar robót instalacyjnych w branży sanitarnej (załącznik nr 9B do SWZ) zostanie podany do wiadomości w trybie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).

Pytanie nr 2:

W przedmiarze została umieszczona bateria natryskowa. Ponieważ prysznic nie został zlokalizowany na rysunkach, prosimy o wskazanie miejsca jej montażu.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż bateria natryskowa będzie zamontowana w pomieszczeniu 1/4, gdzie jest zlokalizowany natrysk.

Pytanie nr 3:

W związku z przesłanym schematem wodomierza, na którym nie ma szczegółowych informacji odnośnie armatury, prosimy o podanie rodzaju/typu zaworu antyskażeniowego dn50.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż należy zastosować zawór typu EA, mufowy.


SP ZOZ MSWiA CENTRUM REHABILITACJI
W GÓRZNI
mgr Magdalena Wilińska

Zamawiający